
新工場では新たに門型マシニングセンタも導入しこれまで以上にお客

様のニーズに対応出来るような体制づくりに努めてまいります。

ぜひご来社いただき弊社について知っていただければ幸いです。

工場見学をご希望の方は下記にご記入いただき FAX またはメールを

お願いしたく存じます。

電話でのご依頼も随時受け付けております。

※工場見学日時は 7 月 19 日以降とし時間は

9:00～16:00 でお願い致します。

会社名/部署名 ご担当者名

連絡先 TEL 参加人数         名

第 1希望日時   月   日   時～ 第 2希望日時    月   日   時～

その他

設備名 5 面加工門型ﾏｼﾆﾝｸﾞｾﾝﾀ

型式 オークマ MCR-A5CⅡ

移動量 X3200×Y2600×Z800

ﾃｰﾌﾞﾙ面 1500×3000

Vo.31
2022 年 夏発行

本社移転のご挨拶
拝啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、昨年来建設を進めておりました本社工場がお蔭様でこのほど完成いたし下記により業務

開始の運びとなりました。これも偏に皆様の温かいご支援の賜物と深謝申し上げる次第でござ

います。今後はさらに業務の改善を図るとともにサービス向上に努めてまいる所存ですので何

卒倍旧のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。                敬具

                   クサマ工業株式会社

代表取締役 草間一成

工場見学のご案内

FAX 送り先:0566-42-0229    TEL:0566-42-9484

メール:k-kusama@kusama-kogyo.com        (担当：代表取締役 草間一成)

新住所 〒447-0003 

愛知県碧南市雁道町(がんみちまち)2 丁目 8 番地 1

TEL:0566-42-9484

FAX:0566-42-0229  

※TEL,FAX 番号は以前と同様

業務開始日 令和 4 年 7 月 11 日


